
UCHWAŁA NR XXX/220/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) 

Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2020 roku na rok 2021 w zakresie realizacji zadania 
pn.: „Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych w Gminie Jasło” w ramach programu  realizowanego ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej pn.: „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury 
sportowej - Edycja 2020” w kwocie 1 587 697,00 zł (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy 
sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) z czego: 

1) kwota 793 997,00 zł – stanowi udział własny w wydatkach kwalifikowanych, 

2) kwota 793 700,00 zł – stanowi dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
programu pn.: „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej - Edycja 2020”. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie uregulowane w 2021 roku i pokryte w wysokości 
793 997,00 zł z dochodów własnych Gminy z tytułu podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego, a w 
wysokości 793 700,00 zł ze środków Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „Sportowa Polska – 
Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2020”.  

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej – Edycja 2020” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: 4B089C58-185D-4063-9321-39FB6CAB2380. Podpisany Strona 1




